2020 年 12 月 16 日

各  位

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長 大東洋治

 コード番号 ９３６２（東証第二部）

 問 合 せ 先 取締役管理部長 安積拓也

  電話：078‐940‐2351

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月期第 4四半期連結累計期間（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）におきまして、

下記のとおり特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１.特別損失の内容

   当社の本社社屋兼倉庫は築後約 10 年が経過し、近年の風水害等により建屋への雨水の侵入が目立

つようになってきたことから、建屋の外壁塗装並びに防水修繕を行うことにしました。

   それに伴い、特別修繕費用として 100,000 千円を見積り、特別損失に計上する見込みです。

２.今後の見通し

   通期業績予想につきましては、第 3・第 4 四半期業績の見通し等を精査する必要があることから、

2020 年 11 月 12 日に公表した予想を変更しておりません。

（参考）当期連結業績予想（2020 年 11 月 12 日公表分）及び前期連結実績      （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2021 年 3 月期）
13,000 80 100 70

前期連結実績

（2020 年 3 月期）
13,982 272 318 161

以 上